
Resultat Vimmerby träffen 17 augusti 2014

Individuellt tävling C:

1) Joe Furborg, FOK Borås 74p   Guld Inteckning i vandringspris.
2) Mattias Thomsson Johannishus PSK 73p   Silver
3) Tomas Ånhed, FOK Borås 73p   Brons

Lagtävling:
1) FOK Borås, 219 poäng. Inteckning i vandringspriset, skattkistan.

Vinnare av jubileumsstationen och prissumman 1000:- blev Per Hansson FOK Borås på 43 poäng.

Tack till alla deltagare och tack till klubbarna som hjälpte till att arrangera;  
Västerviks PF, Hultsfred PSK och Ankarsrum PSF.

Vimmerby PSK 1(8) Niclas Nilsson



Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav Tr Tav TOT P Jub Std.M Pris

1 Joe Furborg FOK Borås C3 6 2 6 4 6 3 6 5 6 3 6 3 20 6 3 6 3 48 26 74 20 39 S 260 kr

2 Mattias Thomsson Johannishus PSK C3 5 2 6 4 6 3 6 5 6 3 6 3 18 6 3 6 3 47 26 73 18 19 S 240 kr

3 Tomas Ånhed FOK Borås C3 6 2 6 4 5 3 6 5 6 3 6 3 18 6 3 6 3 47 26 73 18 24 S 220 kr

4 Anders Hornwall Överums PK C3 6 2 5 3 6 3 6 5 6 3 6 3 21 6 3 6 3 47 25 72 21 37 S 200 kr

5 Charlie Johansson Myresjö pk C3 6 2 6 4 5 3 5 5 6 3 6 3 19 6 3 6 3 46 26 72 19 28 S 180 kr

6 Björn Johansson FOK Borås C3 6 2 6 4 5 3 6 5 6 3 5 3 14 6 3 6 3 46 26 72 14 25 S 160 kr

7 Tomas Jonsson Vimmerby PSK C3 6 2 6 4 6 3 6 5 5 3 5 3 13 6 3 6 3 46 26 72 13 33 S 140 kr

8 Krister Persson FOK Borås C3 6 2 6 4 5 3 6 5 5 3 6 3 19 6 3 5 3 45 26 71 19 35 B 120 kr

9 Åke Nordin FOK Borås C3 6 2 6 4 4 2 6 5 6 3 6 3 17 6 3 6 3 46 25 71 17 37 B

10 Conny Petersson Vimmerby PSK C3 6 2 5 3 6 3 6 5 6 3 6 3 8 6 3 5 3 46 25 71 8 30 B

11 Jonas Garpenstedt Högsby PK C3 6 2 6 4 5 3 5 3 6 3 6 3 15 6 3 6 3 46 24 70 15 27 B

12 Gunnar Käyhkö Västervik PF C3 6 2 6 4 6 3 5 5 6 3 6 3 13 5 2 5 3 45 25 70 13 18 B

13 Henrik Rosenqvist Döderhults Pistolskytteklubb C3 6 2 5 4 6 3 5 4 6 3 6 3 12 6 3 5 3 45 25 70 12 40 B

14 Tyrone Åberg Ankarsrum C3 6 2 6 4 4 3 6 5 6 3 6 3 23 5 2 5 3 44 25 69 23 24 B

15 Björn Larsson SAAB PK C3 6 2 5 4 4 2 6 5 5 3 6 3 18 6 3 6 3 44 25 69 18 28 B

16 Stefan Nilsson Emmaboda PK C3 6 2 5 4 6 3 6 5 5 3 5 3 16 4 3 6 3 43 26 69 16 28 B

17 Gabor Buzsaky Sjöormens pk C3 6 2 3 3 4 3 6 5 6 3 6 3 6 6 3 6 3 43 25 68 6 25 B

18 Örjan Gustavsson Ankarsrum C3 5 2 5 4 5 3 6 5 5 3 5 3 12 5 2 6 3 42 25 67 12 23 B

19 Tom Johansson Döderhults Pistolskytteklubb C3 6 2 5 4 1 1 6 5 5 3 6 3 17 6 3 6 3 41 24 65 17 0

20 Jenny Thomsson Johannishus PSK C3 3 2 5 3 4 2 6 5 6 3 5 3 14 6 3 6 3 41 24 65 14 21

21 Marcus Andersson Johannishus PSK C3 5 2 5 4 2 2 6 5 6 3 5 3 10 5 3 6 3 40 25 65 10 14

22 Mikael Nilsson  Västerviks PF C3 6 2 5 4 4 2 5 4 4 3 5 3 14 6 3 5 3 40 24 64 14 21

23 Christer Eklund Vimmerby PSK C3 6 2 5 4 4 2 4 3 4 3 6 3 14 6 3 5 3 40 23 63 14 6

24 Magnus Hult Döderhults Pistolskytteklubb C3 6 2 4 3 6 3 6 5 5 3 3 2 5 5 3 4 3 39 24 63 5 38

25 Mikael Andersson Johannishus PSK C3 6 2 4 2 3 2 4 3 5 3 6 3 11 6 3 6 3 40 21 61 11 39

26 Stefan Friberg SAAB PK C3 6 2 5 4 4 3 6 5 5 3 4 2 11 3 2 4 3 37 24 61 11 33

27 Sven Erik Karlsson Johannishus PSK C3 4 2 3 2 6 3 5 4 4 3 5 3 10 6 3 5 3 38 23 61 10 36

28 Anders Svensson Ankarsrum C3 5 2 5 4 2 2 5 5 4 3 5 3 5 5 3 5 3 36 25 61 5 27

29 Nils Staerk Kullens Pk C3 5 2 3 3 1 1 5 4 6 3 6 3 14 4 2 4 2 34 20 54 14 30

30 Per Hansson. FOK Borås C3 4 2 2 2 3 3 4 4 3 2 6 3 12 5 3 3 2 30 21 51 12 43
31 Peter Bergquist Johannishus PSK C3 3 2 5 4 3 2 3 3 2 2 3 2 5 3 2 6 3 28 20 48 5 19

7 8 Summa1 2 3 4 5 6

Vimmerby PSK 2(8) Niclas Nilsson



Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav Tr Tav TOT P Jub Std.M Pris

1 Peter Andersson Ankarsrum C2 6 2 6 4 5 3 6 5 6 3 5 3 13 6 3 6 3 46 26 72 13 30 S 240 kr

2 Mile Djoric Åby C2 6 2 5 3 4 3 6 5 6 3 6 3 16 6 3 6 3 45 25 70 16 31 B 190 kr

3 Per Turhede Hultsfred PSK C2 5 2 3 2 4 3 6 6 5 3 6 3 19 6 3 4 3 39 25 64 19 28 140 kr

4 Peter Gustavsson Vimmerby PSK C2 5 2 4 3 5 3 5 4 4 3 6 3 14 5 3 6 3 40 24 64 14 39

5 Thomas Friberg              SAAB PK C2 6 2 4 3 5 3 4 3 5 3 6 3 11 6 3 4 3 40 23 63 11 25

6 Kim Lindau Vimmerby PSK C2 6 2 5 3 4 2 5 4 6 3 4 3 6 6 3 3 2 39 22 61 6 13

7 Mathias Pantzar Norrköpings PK C2 5 2 6 4 6 3 4 3 3 2 4 2 5 4 2 2 1 34 19 53 5 11

8 Anders Eriksson Vimmerby PSK C2 3 1 1 1 1 1 5 4 5 2 6 3 8 6 3 4 3 31 18 49 8 21

9 Lennart Andersson SAAB PK C2 4 2 3 3 2 2 4 4 4 2 4 3 7 2 2 4 2 27 20 47 7 33
10 Göran Carlsson Norrköpings PK C2 4 2 3 3 1 1 3 3 5 3 4 3 7 4 3 2 2 26 20 46 7 35

Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav Tr Tav TOT P Jub Std.M Pris

1 Caj Wessand Borås PS C1 6 2 4 3 4 2 6 5 5 3 5 3 9 6 3 6 3 42 24 66 9 22 240 kr

2 Kalle Kratz Vimmerby PSK C1 5 2 4 4 5 2 6 6 3 2 5 3 15 6 3 4 3 38 25 63 15 34 190 kr

3 Christian Kjellström Åby sk C1 4 2 4 4 5 3 4 4 5 3 4 2 10 5 3 5 3 36 24 60 10 27 140 kr

4 Anton Stuge Döderhults Pistolskytteklubb C1 3 2 3 2 5 3 5 4 3 2 4 3 8 5 3 4 3 32 22 54 8 30

5 Niklas Isaksson Vimmerby PSK C1 6 2 2 2 2 2 3 3 4 2 6 3 8 5 2 5 3 33 19 52 8 14

6 Patrik Hersland Åby C1 4 2 2 2 0 0 6 5 5 3 5 3 15 3 2 5 3 30 20 50 15 17

7 Ronja Giannoglou Åby sk C1 4 2 6 4 0 0 4 3 3 3 5 3 8 2 2 4 2 28 19 47 8 18

8 Per Klintin Johannishus PSK C1 5 2 2 2 5 3 6 5 1 1 4 3 6 2 1 2 1 27 18 45 6 27

9 Micke Giannoglou Åby sk C1 1 1 1 1 2 1 5 5 5 3 0 0 0 4 3 3 2 21 16 37 0 20

10 Sofia Åkesson Vimmerby PSK C1 4 2 3 2 1 1 2 2 2 1 1 1 0 5 2 4 2 22 13 35 0 10
11 Benny Åkesson Vimmerby PSK C1 1 1 1 1 4 3 1 1 3 2 3 2 2 4 3 2 2 19 15 34 2 11

Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav Tr Tav TOT P Jub Std.M Pris

1 Ann-Catrine AssarsjöFOK Borås D2 5 2 6 4 3 2 6 5 5 3 4 3 8 6 3 3 2 38 24 62 8 35 240 kr

2 Rebecca Johansson Döderhults Pistolskytteklubb D2 6 2 6 4 3 2 3 3 4 3 5 3 15 6 3 3 2 36 22 58 15 27 140 kr

3 Ylva Larsson Myresjö pk D2 5 2 5 4 4 3 3 3 4 2 4 2 10 5 3 2 2 32 21 53 10 22

4 Lotta Torstensson Döderhults Pistolskytteklubb D2 6 2 4 3 3 2 4 4 3 2 6 3 7 2 2 4 2 32 20 52 7 34

5 Klara Albertsson Borås PS D2 6 2 4 3 0 0 3 2 2 2 5 2 18 6 3 6 3 32 17 49 18 26
6 Susanna Friberg SAAB PK D2 6 2 5 3 2 1 4 4 2 1 3 2 5 3 2 5 3 30 18 48 5 18

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

Vimmerby PSK 3(8) Niclas Nilsson



Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav Tr Tav TOT P Jub Std.M Pris

1 Sören Wahlberg FOK Borås VY 6 2 6 4 5 3 6 5 5 3 6 3 13 6 3 6 3 46 26 72 13 24 S 240 kr

2 CG Lindberg Vimmerby PSK VY 6 2 5 3 6 3 6 5 4 3 6 3 16 6 3 6 3 45 25 70 16 24 B

3 Jan-Åke Lindström Salems PK VY 6 2 5 3 6 2 6 5 6 3 6 3 17 5 2 5 3 45 23 68 17 31 B
4 Sven Holmkvist Salems PK VY 6 2 5 4 3 2 5 4 6 3 6 3 20 6 3 5 3 42 24 66 20 33

Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav Tr Tav TOT P Jub Std.M Pris

1 Sonny Svensson FOK Borås VÄ 6 2 6 4 5 3 6 5 4 2 6 3 17 5 2 3 3 41 24 65 17 27 240 kr

2 Rolf Burman  Västerviks PF VÄ 6 2 4 4 2 1 4 4 6 3 5 3 10 6 3 5 3 38 23 61 10 37 140 kr

3 Bengt Karlsson Ankarsrum VÄ 4 2 4 2 5 2 5 5 5 3 6 3 15 5 3 4 2 38 22 60 15 23

4 Nils-Erik Hollander Västervik PF VÄ 5 2 3 3 3 3 5 4 3 3 4 3 8 5 2 6 3 34 23 57 8 19

5 Lars Andersson Myresjö pk VÄ 6 2 3 3 3 2 3 2 4 2 5 3 12 5 3 5 2 34 19 53 12 14

6 Börje Nilsson Emmaboda PK VÄ 4 2 3 2 5 3 5 5 2 2 2 2 2 5 3 5 3 31 22 53 2 42
7 Nils Gunnar Karlsson Västerviks PF VÄ 4 2 2 2 3 2 3 2 4 3 5 3 6 5 3 4 2 30 19 49 6 22

Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav P Tr Tav TOT P Std M Pris

1 Mattias Thomsson Johannishus PSK B3 6 2 6 4 5 3 6 5 6 3 6 3 21 6 3 6 3 13 47 26 73 34 S 160 kr

2 Jan-Åke Lindström Salems PK B3 5 2 6 4 6 3 6 5 6 3 6 3 21 6 3 5 3 13 46 26 72 34 B 100 kr

3 Anders Hornwall Överums PK B3 6 2 6 4 6 3 6 5 5 2 6 3 14 6 3 6 3 9 47 25 72 23 B

4 Stefan Nilsson Emmaboda PK B3 5 2 5 4 6 3 6 5 5 3 5 3 8 6 3 6 3 17 44 26 70 25 B

5 Joe Furborg FOK Borås B3 6 2 6 4 5 3 5 4 6 3 6 3 14 6 3 5 3 9 45 25 70 23 B

6 Jonas Garpenstedt Högsby PK B3 6 2 6 4 5 2 6 5 6 3 6 3 14 5 2 5 3 12 45 24 69 26

7 Nils Staerk Kullens Pk B3 6 2 5 4 4 2 6 5 6 3 6 3 12 6 3 4 3 2 43 25 68 14

8 Sven Holmkvist Salems PK B3 6 2 5 3 5 3 5 4 5 3 6 3 20 6 3 5 3 2 43 24 67 22
9 Stefan Friberg  SAAB PK B3 4 1 3 2 2 2 3 2 12 7 19 DNF

Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav P Tr Tav TOT P Std M Pris

1 Göran Carlsson Norrköpings PK B2 5 2 2 2 1 1 4 4 5 3 4 3 10 5 3 5 3 3 31 21 52 13 160 kr

2 Susanna Friberg SAAB PK B2 2 2 3 2 3 3 5 4 4 3 3 2 8 4 3 3 3 1 27 22 49 9

3 Mathias Pantzar Norrköpings PK B2 1 1 3 2 3 2 2 2 6 3 4 2 3 4 3 2 2 3 25 17 42 6

4 Thomas Friberg                 SAAB PK B2 5 2 4 3 3 2 3 3 15 10 25 DNF
5 Rebecca Johansson Döderhults Pistolskytteklubb B2 0 0 0 0 0 DNF

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

7 8 Summa

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

6 7 8 Summa

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

Vimmerby PSK 4(8) Niclas Nilsson



Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav P Tr Tav TOT P Std M Pris

1 Åke Nordin FOK Borås A3 6 2 6 4 6 3 6 5 6 3 6 3 23 6 3 6 3 13 48 26 74 36 S 170 kr

2 Mikael Nilsson  Västerviks PSK A3 6 2 6 4 6 3 5 5 5 3 6 3 20 6 3 6 3 16 46 26 72 36 S 140 kr

3 Gabor Buzsaky Sjöormens pk A3 6 2 6 4 5 3 6 5 6 3 5 3 14 6 3 5 3 8 45 26 71 22 B 120 kr

4 Krister Persson FOK Borås A3 5 2 5 3 6 3 5 4 6 3 6 3 16 6 3 5 3 6 44 24 68 22 B 100 kr

5 Tom Johansson Döderhults Pistolskytteklubb A3 5 2 6 4 3 3 6 5 5 2 5 3 9 4 3 4 3 9 38 25 63 18

6 Mikael Andersson Johannishus PSK A3 5 2 5 4 2 1 4 4 6 3 5 3 12 5 2 6 3 9 38 22 60 21

7 Marcus Andersson Johannishus PSK A3 6 2 5 4 5 3 3 3 3 2 5 3 14 6 3 4 2 6 37 22 59 20

8 Anders Hornwall Överums PK A3 5 2 3 3 3 1 6 5 6 2 4 3 5 4 3 6 3 8 37 22 59 13

9 Per Hansson. FOK Borås A3 4 2 3 2 6 3 5 4 4 3 5 3 15 5 3 3 3 5 35 23 58 20

10 Henrik Rosenqvist Döderhults Pistolskytteklubb A3 3 2 4 3 5 3 4 4 5 3 5 3 5 4 2 5 3 8 35 23 58 13

11 Björn Johansson FOK Borås A3 4 2 6 4 5 3 4 4 3 2 2 2 1 5 3 4 3 7 33 23 56 8

12 Magnus Hult Döderhults Pistolskytteklubb A3 6 2 3 3 1 1 6 5 6 3 4 3 5 6 3 2 1 5 34 21 55 10

13 Peter Bergquist Johannishus PSK A3 5 2 2 2 4 3 4 4 3 2 1 1 4 1 1 2 2 2 22 17 39 6
14 Sven Erik Karlsson Johannishus PSK A3 2 1 3 3 3 2 1 1 3 2 2 2 4 3 2 0 0 0 17 13 30 4

Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav P Tr Tav TOT P Std M Pris

1 Mile Djoric Åby A2 5 2 6 4 6 3 6 5 6 3 5 3 10 6 3 6 3 7 46 26 72 17 S 160 kr

2 Curt Andersson Torups Pistolklubb A2 6 2 6 4 5 2 6 5 4 3 6 3 15 5 3 4 3 2 42 25 67 17 B

3 Nils-Erik Hollander Västervik PF A2 6 2 3 3 4 2 5 5 3 2 4 2 13 5 2 2 2 2 32 20 52 15
4 Lennart Andersson SAAB PK A2 6 2 5 3 0 0 5 4 3 2 3 2 8 5 2 2 2 0 29 17 46 8

Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav P Tr Tav TOT P Std M Pris
1 Patrik Hersland Åby A1 3 2 4 3 0 0 3 3 5 3 2 2 1 4 3 1 1 0 22 17 39 1 160 kr

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

Vimmerby PSK 5(8) Niclas Nilsson



Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav Tr Tav TOT P Std M Pris

1 Jonas Garpenstedt Högsby PK R3 6 2 6 4 6 3 6 5 6 3 6 3 21 6 3 6 3 8 48 26 74 29 S 170 kr

2 Mattias Thomsson Johannishus PSK R3 6 2 6 4 6 3 6 5 6 3 6 3 13 6 3 6 3 14 48 26 74 27 S 140 kr

3 Tomas Ånhed FOK Borås R3 6 2 6 4 6 3 5 5 6 3 6 3 20 6 3 6 3 13 47 26 73 33 B 120 kr

4 Tyrone Åberg Ankarsrum R3 5 2 6 4 6 3 5 5 6 3 6 3 18 6 3 6 3 9 46 26 72 27 B 100 kr

5 Sonny Svensson FOK Borås R3 6 2 6 4 5 3 6 5 6 3 6 3 16 6 3 4 3 4 45 26 71 20 B

6 Sven Holmkvist Salems PK R3 6 2 5 3 5 3 6 5 6 3 6 3 16 6 3 6 3 3 46 25 71 19 B

7 Jan-Åke Lindström Salems PK R3 6 2 5 4 5 3 6 5 6 3 6 3 22 5 2 6 3 6 45 25 70 28 B

8 Stefan Nilsson Emmaboda PK R3 6 2 5 4 5 2 6 5 6 3 5 3 12 6 3 6 3 15 45 25 70 27 B

9 Sören Wahlberg FOK Borås R3 6 2 6 4 6 3 6 5 3 2 5 3 14 6 3 6 3 2 44 25 69 16

10 Marcus Andersson Johannishus PSK R3 6 2 4 3 5 3 6 5 6 3 5 2 16 6 3 6 3 12 44 24 68 28

11 Mikael Andersson Johannishus PSK R3 5 2 6 4 5 3 4 4 6 3 6 3 16 6 3 5 3 5 43 25 68 21

12 Magnus Hult Döderhults Pistolskytteklubb R3 4 2 6 4 5 3 5 5 6 3 5 3 9 6 2 6 3 11 43 25 68 20

13 Stefan Friberg  SAAB PK R3 6 2 3 2 5 2 5 5 6 3 6 3 15 6 3 6 3 8 43 23 66 23

14 Tom Johansson Döderhults Pistolskytteklubb R3 6 2 4 3 2 2 6 5 4 3 6 3 17 6 3 5 3 3 39 24 63 20

15 Sven Erik Karlsson Johannishus PSK R3 6 2 3 3 5 3 5 4 5 3 5 2 13 6 3 4 3 2 39 23 62 15
16 Peter Bergquist Johannishus PSK R3 5 2 2 2 4 3 4 4 6 3 4 2 14 5 3 4 3 2 34 22 56 16

Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav Tr Tav TOT P Std M Pris

1 Ann-Catrine AssarsjöFOK Borås R2 5 2 4 4 1 1 4 4 3 3 4 3 7 6 3 5 3 7 32 23 55 14 160,00 kr

2 Rolf Burman  Västerviks PSK R2 6 2 4 3 6 1 4 3 3 2 3 3 6 6 3 4 2 0 36 19 55 6 100,00 kr

4 Mathias Pantzar Norrköpings PK R2 3 1 3 2 1 1 5 5 3 3 5 3 11 4 2 2 1 6 26 18 44 17

3 Göran Carlsson Norrköpings PK R2 5 2 1 1 0 0 4 3 6 3 3 2 11 5 2 4 3 5 28 16 44 16

5 Klara Albertsson Borås PS R2 1 1 4 3 2 2 3 2 4 3 2 1 3 4 3 5 3 7 25 18 43 10

6 Nils Gunnar Karlsson Västerviks PSK R2 5 2 4 3 3 2 1 1 3 2 3 2 2 4 3 0 0 0 23 15 38 2
DNS Curt Andersson Torups Pistolklubb R2 0 0 0 0

Plac Namn Klubb Klass Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav Tr Tav P Tr Tav Tr Tav Tr Tav TOT P Std M Pris

1 Caj Wessand Borås PS R1 6 2 6 4 5 3 6 5 6 3 5 3 9 5 2 6 3 2 45 25 70 11 B 160,00 kr

2 Anton Stuge Döderhults Pistolskytteklubb R1 5 2 4 3 2 2 3 3 3 2 3 3 7 4 2 4 3 4 28 20 48 11
3 Per Klintin Johannishus PSK R1 4 2 3 3 1 1 2 2 5 3 4 2 11 5 2 4 2 3 28 17 45 14

8 Summa

7 8 Summa

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

Vimmerby PSK 6(8) Niclas Nilsson



Lag
Plac Lag Namn Poäng

1 FOK BORÅS 1 Joe Furborg 74

FOK BORÅS 1 Tomas Ånhed 73
FOK BORÅS 1 Björn Johansson 72

2 FOK BORÅS 2 Sören Walberg 72

FOK BORÅS 2 Krister Persson 71
FOK BORÅS 2 Åke Nordin 71

3 Vimmerby PSK Tomas Jonsson 72

Vimmerby PSK Conny Petersson 71
Vimmerby PSK CG Lindberg 70

4 Johannishus PSK 1 Mattias Thomson 73

Johannishus PSK 1 Jenny Thomson 65
Johannishus PSK 1 Marcus Andersson 65

5 SAAB PK Björn Larsson 69

SAAB PK Thomas Friberg 63
SAAB PK Stefan Friberg 61

6 Johannishus PSK 2 Mikael Andersson 61

Johannishus PSK 2 Sven-Erik Karlsson 61
Johannishus PSK 2 Peter Bergqvist 48

Jubileumstävlingen

Per Hansson. FOK Borås 43

214

213

Pris

144 kr

96 kr

170

203

193

Tot

219

Vimmerby PSK 7(8) Niclas Nilsson



 Inteckningar i Vandringspriser Vimmerbyträffen  
       

       

Individuellt   Lag tävling  
       

    
Nyttt Vandringspris 
SKATTKISTAN  

Tre segrar i rad eller fyra totalt     Tre segrar i rad eller fyra totalt   

    Vimmerby psk kan ej vinna kanonen   

    bara fördröja utdelningen   

    Vandringpris J-Tool Kanonen   

1991  Tomas Jonsson  Vimmerby psk    1996  Torsås pk   

1992  Roger Johansson   Mjölby pk    1997  Jönköpings pk   

1993  Jonny Fransen   Torsås pk    1998  Vimmerby psk   

1994  Per-Åke Jonsson    Vimmerby psk    1999  Torsås pk   

1995  Per-Åke Jonsson   Vimmerby psk    2000  Torsås pk   

1996  Hans Hammarlund   Ankarsrums psf    2001  Vimmerby psk   

1997  Göran Andersson  Jönköpings pk    2002  Vimmerby psk   

1998  Jimmy Strömberg   Södra Vi psk    2003  Vimmerby psk   

1999  Tomas Svensson   Jönköpings pk    2004  Vimmerby psk   

2000  Torben Rundqvist   Vårgårda psk    2005  Överums pk   

2001  John-Åke Andersson   Hultsfreds pk    2006  Vimmerby psk   

2002  Jan Jorsäter   Örebropssk    2007  Vimmerby psk   

2003  Mikael Karlsson   Västerviks psf    2008  inställt   

2004  Christer Eklund   Vimmerby psk    2009  Högsby PK   

2005  Charlie Johansson   Myresjö pk    2010  Högsby PK   

2006  Charlie Johansson   Myresjö pk    2011  Högsby PK   

2007  Henrik Arvidsson   Jönköpings pk    J-Tools Kanonen till Högsby PK  

2008  Inställd       Grattis Kanonbra Gjort  

2009  Bo Ragnarsson  Motala PK       

2010  Mathias Gustavsson     Högsby PK    Ny Lag Tävling  

2011  Tobias Svensson  Jönköpings pk   
SKATTKISTA MED 
GULDPENGAR KR 

2012  Mathias Gustavsson     Högsby PK    2012  Högsby PK  240 

2013  Inställt       2013  Inställt  240 

2014  Joe Furborg  FOK Borås    2014  FOK Borås  240 

                   

                   

                   

 

Vimmerby PSK 8(8) Niclas Nilsson


